РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЯСНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

Об отмене отдельных решений

Собрания депутатов Калининского сельского поселения
	Принято

Собранием депутатов

Калининского сельского поселения

	____________ 2016 года

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Калининское сельское поселение», Собрание депутатов Калининского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Отменить следующие решения Собрания депутатов Калининского сельского поселения

- решение № 18 от 31.10.2016г. «О внесении изменений в генеральный план Калининского сельского поселения Мясниковского района в части изменения границ населенного пункта х. Калинин»;

- решение № 20 от 30.11.2016г. «О назначении публичных слушаний по внесению изменений в генеральный  план Калининского сельского поселения Мясниковского района Ростовской области в части изменения границ населенного пункта х. Калинин»;
- решение № 38 от 05.09.2013 г. «О создании муниципального дорожного фонда Калининского сельского поселения» со всеми изменениями и дополнениями.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов –
глава Калининского сельского поселения
	А.В. Божкова

	х. Калинин

	№ __

2